委托代理合同协议书范本最新版十篇
甲方：
地址：
联系方式：
乙方：
地址：
联系方式：
甲、乙双方经过友好协商，就图书(音像)出版事宜自愿达成如下协议：
一、委托事项
1、甲方委托乙方办理甲方作品《___________》的正式出版手续。
2、作者(编者)署名为：________________________。
二、作品要求
1、甲方应向乙方提供齐、清、定书稿。
2、内容不得违反我国宪法、法律和行政法规的规定，不得侵害他人的姓名权、肖像权、著作权等合法权益。
3、不得违规操作，否则由此带来的一切责任由甲方承担。
三、出版时间
本作品定于_____年_____月_____日前出版。乙方必须在甲方书稿、资金到位后迅速为甲方办妥出版事宜。
四、出版物的印刷及质量
甲方不得擅自印刷出版物，应由乙方联系具有合法印刷资格的印刷厂家。
五、出版物的规格、印张、印数、定价
1、出版物的规格：该书为______开本。
2、出版物的印张：计______印张，______万字，______图数，彩页。
3、出版物的印数：______册。
4、每套(本)定价______元(人民币)。
六、费用的承担
出版物的印刷、审稿及其他出版社需收取的费用概由甲方承担，并于签订本合同时一次性支付。如因甲方应交费用未按时到位，造成本合同委托出版物不能按时出版，其责任概由甲方负责。
七、报送样书
属自费出版的样书，由甲方按出版社规定报样书套(册)限在正式出版三个月内发至乙方单位或出版物出版单位。
八、报酬及支付时间
协议签订时，甲方应向乙方支付该图书全部出版费用总计____________元(不含税)。
九、合同的解除
在出版社未进行审稿以前，双方协商同意可解除合同。已进行审稿后不能解除合同。若一方违约，另一方有权解除合同，但应以书面形式提前10天通知另一方。
十、合同的终止
乙方完成甲方委托出版事务后，本合同自然终止。
十一、违约管辖
本协议发生纠纷，甲乙双方应及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向协议签订地人民法院提起诉讼。
十二、附则
1、本协议的补充合同，具有同等效力。
2、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
甲方(签章)：
签订日期：______年______月______日
签订地点：
乙方(签章)：
签订日期：______年______月______日
签订地点：